

Cortex nyhedsmail sommer 2017

Cortex Consult A/S har erhvervet 51% af aktierne i Headset.dk A/S

Headset.dk er en af landets førende leverandører af headset og viden omkring samme, til erhvervslivet og omsatte i 2016 for ca. 10 mill. dkr.



De ledende medarbejdere hos Headset fortsætter i det nye set-up, og vi tror på at vi i fællesskab kan videreudvikle servicekoncepter omkring levering af Headset, således at markedsandele og styrke på markedet vil opleve en kraftig vækst i årene fremover.

Headset.dk fortsætter uændret som brand, og placeres som søsterselskab til Cortex Consult A/S.

Inden for den nærmeste fremtid vil vi planlægge det videre forløb, bl.a. flytning af virksomheden til Valby, samt opnåelse af andre synergieffekter.

Har du backup af dine data i skyen?

Office 365 backup fra Cortex løfter jeres datasikkerhed.

Mange tror fejlagtigt at der er backup af deres data i Office 365. Data er kun kopieret til andre servere, så ændres data et sted ændres de alle steder. Cortex tilbyder en løsning, der kan tage backup af de data, der er placeret i Office365 skyen samt, hvis det ønskes, af lokale data på brugers pc.

Alle backupdata placeres i et certificeret dansk datacenter og opfylder kommende lovkrav til lagring af persondata. Data kan nemt og hurtigt restores ved egen hjælp hvis uheldet skulle være ude og der måske er blevet ramt af virus data eller blot er kommet til at slette data der ikke skulle være slettet.

Office 365 Email	Office 365 Total	Lokal backup	Full backup pakke
1 user	1 user	1 user	1 user
Email, shared mail, calendar, contact, tasks, in place archive	Emails, shared mail, calendar, contact, tasks + OneDrive + Sharepoint (docs) + groups	PC (Windows/Mac) mobile devices (IOS/Android)	Office 365 Total + Lokal Backup
50 GB	1000 GB	200 GB	1000 GB
Backup tilgængelig i 365 dage.	Backup tilgængelig i 365 dage.	Backup tilgængelig i 365 dage.	Backup tilgængelig i 365 dage.
35,- / mdr.	45,- / mdr.	70,- / mdr.	90,- / mdr.

Ovenstående priser er incl. support fra Cortex ServiceDesk.

Cortex Consult A/S
Trekronergade 126 F, 4.
2500 Valby
T: 70 20 14 99
www.cortexconsult.dk

Cortex Consult A/S er en 100 % danskejet IT-virksomhed, der er specialiseret inden for drift af IT-infrastruktur, Cloud-løsninger, rådgivning, proaktiv overvågning og ServiceDesk.